do lote, observadas as exigências do edital e seus anexos, o objeto da licitação às seguintes 

empresas: 

LOTE 1 – CRONÔMETRO DIGITAL DE BORDA DE PISCINA – Exclusivo para 

participação de beneficiários da LC 123/2006  

Empresa: FIORELLA COMERCIO LTDA, CNPJ 57.152.840/0001-97. 

Valor Global: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 

LOTE 2 – BANDEIROLA DE NADO COSTAS – Exclusivo para participação de 

beneficiários da LC 123/2006 

Empresa: FIORELLA COMERCIO LTDA, CNPJ 57.152.840/0001-97. 

Valor Global: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais). 

LOTE 3 – BOLA PARA VOLEIBOL E VÔLEI DE PRAIA – Exclusivo para

[...]

ESPORTES CAMISA 10 LTDA, CNPJ 17.558.578/0001-60. 

Valor Global: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 

LOTE 4 – BOLAS – Exclusivo para participação de beneficiários da LC 123/2006 

Empresa: AQUARELA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 18.905.288/0001-09. 

Valor Global: R$ 42.316,08 (quarenta e dois mil, trezentos e dezesseis reais, e oito centavos). 

LOTE 5 – TOUCA PARA NATAÇÃO CONFORME LAYOUT – Exclusivo para 

participação de beneficiários da LC 123/2006 

Empresa: FIORELLA COMERCIO LTDA, CNPJ 57.152.840/0001-97. 

Valor Global: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

LOTE 6 – CINTO DE TENSÃO – Exclusivo para participação de beneficiários da LC 

123/2006 

Empresa: FIORELLA COMERCIO LTDA, CNPJ 57.152.840/0001-97. 

Valor Global: R$ 4.994,00 (quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais). 

LOTE 7 – CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PERSONALIZADOS 

CONFORME LAYOUT – Exclusivo para participação de beneficiários da LC 123/2006 

Empresa: SCAPOLE UNIFORMES LTDA, CNPJ 44.005.565/0001-37. 

Valor Global: R$ 180.466,80 (cento e oitenta mil, quatrocentos e sessenta e seis reais, e 

oitenta centavos). 

Belo Horizonte, 21 de janeiro de 2026. 

Nismar Alves dos Reis 

Presidente do Olympico Club